一般競争入札参加資格審査申請書
令和　　年　　月　　日

　北海道空知総合振興局長　様

（住　所）

（商号又は名称）

（代表者）                                 ㊞
　令和５年８月28日付け北海道空知総合振興局告示第１０９９号により公告のありました「物品（根固めブロック）の購入契約」に係る一般競争入札に参加したいので、関係書類を添えて資格審査を申請します。なお、本申請書及び添付書類のすべての記載事項は、事実と相違ないことを誓約します。
記

（１）令和５年度に有効な道の競争入札資格のうち物品の購入（分類：０８各種資材類）の資格を有すること。
    登録番号

（２）道が行う指名競争入札に関する指名を停止されていないこと。

（３）暴力団関係事業者等であることにより、道が行う競争入札への参加を除外されていないこと。

（４）当該調達物品に関し、仕様書の記載の要件等を満たしていることを証明した者であること。
　　（納入予定の根固めブロック）

	品名
（型名・型番等）
	１個あたりの
質量（ｔ）
	製造会社名
	製造年

※１　納入予定の根固めブロックの資料（図面・カタログ等）を添付すること。
　　　仕様書によるＮ（個数）及び計算過程を添付すること。

※２　納入予定の根固めブロックが申請者の自社製品でない場合は、別紙「物品供給証明書」を提出すること。

※３　納入予定の根固めブロックが北海道（建設部発注の河川工事）において、使用実績があることを証明するため別紙「使用実績書」を提出すること。

５　申請者の所在地等（北海道内の支店・営業所等）

	所　在　地

	支店等の名称

    ※　本店が北海道内に所在する場合は、記載不要

６　本申請に係る担当者

	所　　　　属

	担当者氏名

	連絡先（電話／FAX）

　　注　この申請書には、返信用封筒として、表に申請者の住所・氏名を記載した定型封筒に８４円切手を　　　　貼った封筒を合わせて提出すること。